
 

RR č. 54/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 7/2025 

Podprogram 1.2.2 Produkcia dokumentárnych audiovizuálnych diel s celkovým časovým 
rozsahom diela viac ako 40 minút   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.2_7/2025 uvedeného v protokole číslo DF 
7/2025 zo dňa 26.11.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 125/2025 z 11.12.2025  Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
968/2025-
7/1.2.2 
9752444378 

Mesto Snov (II.fáza) 

Cinefil 
Mäsiarska 35, 040 01 Košice - 
Staré Mesto 
IČO 42240549 

31 950 20 000 20 000 

2. 
930/2025-
7/1.2.2 
1872326889 

KUKURA 

kerekesfilm s.r.o. 
Mikoviniho 31, 040 11 Košice 
- Západ 
IČO 54002095 

80 000 30 000 30 000 

3. 
928/2025-
7/1.2.2 
9451412698 

Deti z Mesačnej Krajiny - 1. 
etapa produkcie 

Svjetski films s.r.o. 
Koháryho ulica 904/4, 931 04 
Levice 
IČO 54058082 

45 000 30 000 30 000 

4. 
933/2025-
7/1.2.2 
7711471216 

Hraj, spievaj a usmievaj sa! 
/ 1.fáza produkcia 

MEDIA FILM, s.r.o. 
Staré Grunty 3633/214B, 841 
04 Bratislava - Karlova Ves 
IČO 35958863 

45 000 25 000 25 000 

5. 
927/2025-
7/1.2.2 
9546861528 

Trest ( 2. fáza ) 

Punkchart films s.r.o. 
Špitálska 20, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 45282528 

29 800 15 000 15 000 

6. 
915/2025-
7/1.2.2 
6914217654 

Nikdy nebolo lepšie 

ARTILERIA, s.r.o. 
Drobného 23, 841 01 
Bratislava - Dúbravka 
IČO 36706787 

48 400 20 000 20 000 

7. 
929/2025-
7/1.2.2 
1926523989 

ÚLET 

ATTACK FILM, s.r.o. 
Prúdová 3035/12, 821 05 
Bratislava - Ružinov 
IČO 35902809 

81 890 10 000 10 000 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


